на заместник - министъра на регионалното развитие и благоустройството и ръководител на Управляващия орган на Оперативна програма "Региони в растеж“ 2014 - 2020.	

ОСЪЖДА О. М да заплати на Министерството на регионалното развитие и благоустройството сума в размер на 4145,51 (четири хиляди сто четиридесет и пет лева и петдесет и една стотинки), представляваща разноски за двете инстанции.	

РЕШЕНИЕТО е окончателно.